
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2359
QUILLÓN, lunes 2 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SOC. DE RENTAS E INV. TRIATLETAS. CL LTDA. RUT-.7S.118.624-8

LA SUMA DE $:6.000.000
Y SON:SEIS MILLONES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 28 POR $ 6.000.000.- DE SOCIEDAD DE RENTAS E INVERSIONES
TRIATRETAS .CL LIMITADA. POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS CON PRODUCCIÓN DE ACTIVIDAD
DEPORTIVA " TRIATLON SPRINT QUILLÓN 2013" REALIZADA EL DÍA SÁBADO 30 DE NOV.
DOMINGO 01 DE DIC. 2013 SE ADJUNTA CERTIFIDADO NQ 216 / 2013 EMITIDO Y FIRMADO
VLADIMIR PEÑA MAHUZIER, ADMINISTRADOR MUNICIPAL Y DECRETO ALCALDICIO N° 959 QU
APRUEBA PROGRAMNA Y BASES PARA PROPUESTA PUBLICA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
1140576

1110210

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
1" Triatlón Olímpico Quill 6 . 0 0 0 . 0 0 0

Cta Cte. N" 52509022241 Fe

HABER RUT DCTO.
76118624-8 F-28

6 . 0 0 0 . 0 0 0 76118624-8 C-

TOTALES : 6.000.000 6.000.000


